



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2025

PROTOCOLO TC Nº 001238/2025

GRUPO 1
E
ITENS: 24 a 28

DILIGÊNCIA

1ª COLOCADA

EMPRESSA: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA- ME
CNPJ: 53.571.459/0001-01

Proposta de preços ajustada – Nome do TCE/SE
Catálogos – Grupo 4, itens de 1 a 6 e itens: 24 a 28.

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

CNPJ 53.571.459/0001-01

Insc est. 1150285-10

Insc mun 368.213-7

Email: ELLOELLADISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

ROD BR 423, S/N, LOT PLANALTO DO QUILOMBOQUADRA06 LOTE R, DOM THIAGO

POSTMA

GARANHUNS/PE - CEP 55293-000

Telefone: (87) 3025-0632 / (87) 9 8836-3257

Tribunal de Contas do Estado de Sergipe

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90010/2025

PROTOCOLO TC N º: 001238/2025

OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais de informática e comunicação para melhoria das operações de rede, infraestrutura de TI e comunicação do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe

LOTE 1									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
1	Alicates de Crimpagem	EXBOM	ALICATE DE CRIMPAR	Und	2	trinta e oito reais	R\$ 38,00	setenta e seis reais	R\$ 76,00
2	Alicates de Corte Diagonal	EDA	ALICATE DE CORTE DIAGONAL	Und	4	vinte e nove reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 29,54	cento e dezoito reais e dezesseis centavos	R\$ 118,16
3	Alicate Universal	EDA	ALICATE UNIVERSAL	Und	1	vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 25,88	vinte e cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 25,88
4	Fita Crepe	EUROCELL	FITA CREPE	Unid	4	quatro reais e trinta e seis centavos	R\$ 4,36	dezessete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 17,44
5	Desingripante SimilarWD40	CHEMI COLOR	DESENGRIPANTE 300ML	Und	2	dezessete reais e sessenta e seis centavos	R\$ 17,66	trinta e cinco reais e trinta e dois centavos	R\$ 35,32
6	Limpa contato	MUNDIAL PRIME	LIMPA CONTATO	Und	4	onze reais e trinta e sete centavos	R\$ 11,37	quarenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 45,48
VALOR TOTAL						R\$ 318,28			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						trezentos e dezoito reais e vinte e oito centavos			

itens corridos									
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
24	Direct Box Ativo Waldman Sterio	WALDMAN	DI-200A	Und	6	cento e noventa e oito reais e noventa e nove centavos	R\$ 198,99	mil cento e noventa e três reais e noventa e quatro centavos	R\$ 1.193,94
25	Multicabo Medusa 16 Vias, 20 Metros, Conector de entrada: 12 XLR e 4 P10, Conector de saída: 12 XLR e 4 P10, Quantidade de conectores de saída: 16,Diâmetro do cabo: 15".	CIRILO CABOS	MEDUSA 16 VIAS	Und	1	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.275,62	dois mil, duzentos e setenta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.275,62
26	Pedestal para microfone com regulagem e Estante Girafa + Cachimbo. Com pés retráteis emborrachados, leve, compacto e acompanha Cachimbo.	IBOX	PEDESTAL + CACHIMBO	Und	4	cento e cinco reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 105,44	quatrocentos e vinte e um reais e setenta e seis centavos	R\$ 421,76

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101

Assinado digitalmente por ELLOELLA DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PE, L=Garanhuns, OU=Presencial, OU=29091571000160, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA:53571459000101
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.09.18 12:24:42-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0

27	Gravador de vídeo digitalcom 32 canais. Resolução de 4k. Compatível com tecnologia H.265+ eH.265. Suporte para dois HDs SATA. Criptografia de áudio e vídeo (LGPD).	INTELBRAS	NVD 1432 AM	Und	1	três mil, quatrocentos e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 3.407,71	três mil, quatrocentos e sete reais e setenta e um centavos	R\$ 3.407,71
28	HD interno de 6 TB com tecnologia de conectividade SATA. Rotação mínima de 5,400RPM	WESTERN DIGITAL	WD64PURZ	Und	2	mil cento e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.106,98	dois mil, duzentos e treze reais e noventa e seis centavos	R\$ 2.213,96
VALOR TOTAL		R\$ 9.512,99							
VALOR TOTAL POR EXTENSO		nove mil, quinhentos e doze reais e noventa e nove centavos							
VALOR GLOBAL		R\$ 9.831,27							
VALOR GLOBAL POR EXTENSO		nove mil, oitocentos e trinta e um reais e vinte e sete centavos							

O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO DE ENTREGA EM ATÉ 15 DIAS

O pagamento será realizado mediante ordem bancária, emitida através do Banco do Estado de Sergipe – BANESE, creditada em conta corrente do fornecedor.

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente na execução do objeto.

ARACAJU-SE, 15 DE SETEMBRO DE 2025

ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ 53.571.459/0001-01

ELLOELLA
DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101



Assinado digitalmente por ELLOELLA DISTRIBUIDORA
LTDA:53571459000101
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PE, L=Garanhuns, OU=Presencial, OU=29091571000160, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA:53571459000101
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.09.18 12:24:42-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0



ALICATE DE CRIMPAGEM

DESCRIÇÃO: Lâmina para corte e decapar de fio 2 Cavas para conectores de 6 (RJ11) e 8 pinos (RJ45) Possui catraca de pressão Chapas de aço Cabo ergonômicos

MARCA: EXBOM

MODELO: FRM-ACR3000



6338
FITA CREPE 18MMX10M
SHIRINK C/6UN



6327
FITA CREPE 18MMX50M
SHIRINK C/6UN



6328
FITA CREPE 48MMX50M
SHIRINK C/2UN



6340
FITA CREPE FIXA FRALDA 19MMX20M
BLISTER

6339



6332
FITA ADESIVA COLOR 12MMX10M
SHIRINK C/10UN



6337
AMARELA



6333
AZUL



6336
PRETA



6334
VERDE



6335
VERMELHA



6330
12MMX10M

6331
12MMX30M

FITA ADESIVA CRISTAL
SHIRINK C/10UN



6332
FITA ADESIVA CRISTAL 12MMX40M
SHIRINK C/10UN



6572
18MMX50M
FITA ADESIVA P/EMB PP 33 TRANSP
SHIRINK C/6UN



6919
45MMX45M
SHIRINK C/4UN



6918
FITA ADESIVA P/EMB PP 33 MARROM 45MMX45M
SHIRINK C/4UN



6342
12MMX30M
FITA ADESIVA DUPLA FACE
SHIRINK C/8UN

6341
16MMX30M
SHIRINK C/6UN

6343
19MMX30M
SHIRINK C/4UN



6345
12MMX1,5M
FITA ADESIVA DUPLA FACE FIXA TUDO
BLISTER



6346
19MMX1,5M



6344
FITA ADESIVA AR COND. PP ALUMINIZADA 48MMX50M
SHIRINK C/4UN

12mm

16mm

18mm

19mm

45mm

48mm



Limpa Contato MP80 spray 300ml, MUNDIAL PRIME, AE06000019

MARCA: MUNDIAL



O Direct Box Ativo Waldman DI-200A é uma ferramenta essencial para músicos e técnicos de som, ideal para conversão de sinais de instrumentos e outros equipamentos de áudio. Ele atua transformando o sinal de alta impedância, como o de guitarras, teclados ou baixo, em um sinal balanceado de baixa impedância, próprio para sistemas de PA e gravação em estúdio. Sua construção robusta e design compacto facilitam o uso e transporte, sendo ideal para aplicações ao vivo e em estúdio.

MARCA: WALDMAN



A unidade WD Purple é projetada para os sistemas de segurança DVR e NVR, e é compatível com muitos dos principais fabricantes de sistemas de vigilância e segurança. Nós podemos ajudá-lo a encontrar o armazenamento perfeito para seu sistema.

MARCA: WESTERN DIGITAL



O Desengripante ChemiLub é uma mistura de óleos com aditivos especiais que proporcionam alta performance de penetração. Desenvolvido para facilitar na hora de desemperrar porcas, parafusos e também peças que estejam oxidadas, enferrujadas e sujas.

Contém um excelente poder lubrificante, protetivo e anti umidade. Pode ser aplicado em múltiplas formas: indústrias, carros, motos, bicicletas, em casa, equipamentos esportivos e mecanismos em geral. Lubrifica enquanto protege contra a ferrugem e umidade.

MARCA: CHEMI COLOR



Alicate universal 8". Alicate universal com cabo emborrachado. Tamanho 8" (200 mm).
Ferramenta profissional, linha pesada.

MARCA: EDA



O Alicate Corte Diagonal Cabo Emborrachado 6 (16cm) da marca Eda é uma ferramenta indispensável para o seu kit de ferramentas. Com um design robusto e ergonômico, este alicate é perfeito para cortes precisos e limpos. O cabo emborrachado proporciona um manuseio confortável e seguro, evitando deslizamentos e garantindo um trabalho eficiente.

Fabricado com aço carbono de alta qualidade, este alicate é resistente e durável, garantindo um desempenho excepcional por muito tempo. O modelo 8vn é conhecido pela sua confiabilidade e eficiência, tornando-o uma escolha popular entre os profissionais.

MARCA: EDA



Suporte para Microfone SmMax. Pedestal girafa para 1 microfone com design inovador, regulagem com gatilho para ajuste rápido de extensão e altura, tripé antiderrapante retrátil e pintura eletrostática.

Especificações técnicas:

- Marca: Ibox
- Modelo: SmMax
- Cor: Preto
- Material: Acompanha prensa-cabos
 - Sistema Easy Mounting
 - Comprimento e Extensão
 - Ajuste de Altura Manual
- Pés antiderrapantes, retráteis e emborrachados
 - Peso: 1,46Kg
- Dimensões : 90 x 14 x 14 cm. Fechado.

MARCA: IBOX



NVD 1432

Gravador digital de vídeo em rede

O NVR da série 1000 Intelbras são um reforço que extrai o desempenho máximo das câmeras em projetos de CFTV IP. Possui altíssima resolução (4K), criptografia de áudio e vídeo e compressão de vídeo H.265+, recursos que geram mais eficiência e menos tráfego na rede. O gravador da série 1000 têm alta capacidade de armazenamento para garantir a gravação dos vídeos mais importantes. Possuem também suporte aos principais protocolos do mercado, como o RTMP, que possibilita fazer transmissões ao vivo.

MARCA: INTELBRAS



Medusa Combo 16 Vias Profissional com Conectores XLR Anilhados e Numerados com prensa Cabo - Cirilo Cabos

Medusa montada com Conectores XLR Anilhados e Numerados. Este produto é ideal para transmissão de som profissional, garantindo qualidade superior e minimizando interferências de ruídos externos. Os conectores Combo permitem o uso tanto de conectores XLR quanto de P10, oferecendo versatilidade e praticidade para diferentes aplicações.

MARCA: CIRILO CABOS



Outlook

RE: DILIGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO 90010-2025

De licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>

Data Seg, 22/09/2025 07:10

Para ElloElla Distribuidora <elloelladistribuidora@hotmail.com>

Bom dia!

Muito obrigado. Processo será remetido ao Setor Demandante para análise. Favor aguardar.

Atte

José Francisco B Santos

Pregoeiro

De: ElloElla Distribuidora <elloelladistribuidora@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 19 de setembro de 2025 10:28

Para: licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>

Assunto: RES: DILIGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO 90010-2025

Bom dia! Segue anexo solicitado

De: licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>

Enviada em: sexta-feira, 19 de setembro de 2025 06:41

Para: ElloElla Distribuidora <elloelladistribuidora@hotmail.com>

Assunto: RE: DILIGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO 90010-2025

Bom dia!

Acuso o recebimento dos documentos solicitados e, após verificação, informo que deixou de ser encaminhado os catálogos dos itens: 25; 26 e 27. No aguardo.

Atte,

José Francisco B Santos

Pregoeiro
79 3216-4350

De: ElloElla Distribuidora <elloelladistribuidora@hotmail.com>
Enviado: quinta-feira, 18 de setembro de 2025 13:26
Para: José Francisco Barbosa Santos <josefrancisco.santos@tce.se.gov.br>
Assunto: RES: DILIGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO 90010-2025

Boa tarde! Segue anexos solicitados

De: José Francisco Barbosa Santos <josefrancisco.santos@tce.se.gov.br>
Enviada em: quinta-feira, 18 de setembro de 2025 11:32
Para: elloelladistribuidora@hotmail.com
Assunto: DILIGÊNCIA PREGÃO ELETRÔNICO 90010-2025

Prezados,[

Fiz diligência para apresentação de documentos (folders e prospectos para todos os itens do grupo 1 e dos itens 24 a 28) que ficaram faltando e a proposta apresentada foi digitada errada. O nome digitado é Prefeitura Municipal de Aracaju e o correto seria Tribunal de Contas do Estado de Sergipe.

No aguardo,

Atte
José Francisco B Santos
Pregoeiro



Outlook

RE: PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N 90010/2025.

De licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>

Data Seg, 22/09/2025 12:52

Para ElloElla Distribuidora <elloelladistribuidora@hotmail.com>

Prezados,

Acuso o recebimento, desde já agradeço pela atenção,

Atte

José Francisco B Santos

Pregoeiro

De: ElloElla Distribuidora <elloelladistribuidora@hotmail.com>

Enviado: segunda-feira, 22 de setembro de 2025 12:12

Para: licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>

Assunto: RES: PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N 90010/2025.

Boa tarde! Confirmamos a alteração

De: licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 22 de setembro de 2025 11:45

Para: elloelladistribuidora@hotmail.com

Assunto: PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N 90010/2025.

Prezados Senhores,

Após análise dos produtos cotados por vossa senhoria, todos atendem as necessidades do Tribunal, porém em relação ao item 1 do Grupo 1 o modelo apresentado em prospecto difere do solicitado, conforme modelo em anexo. Sendo assim, solicito a confirmação e autorização dessa alteração.

No aguardo,

Atte,
José Francisco B Santos
Pregoeiro
79 3216-4350



Outlook

ENC: PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N 90010/2025.

De licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>**Data** Seg, 22/09/2025 12:45**Para** Miguel Augusto Barreto Melo <miguel.melo@tce.se.gov.br> 1 anexo (40 KB)

ALICATE DE CRIMPAGEM EXBOM.pdf;

Prezado,

Para conhecimento informo que empresa respondeu confirmando e autorizando a alteração proposta.

Tudo certo,

Atte

José Francisco B Santos

De: ElloElla Distribuidora <elloelladistribuidora@hotmail.com>**Enviado:** segunda-feira, 22 de setembro de 2025 12:12**Para:** licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>**Assunto:** RES: PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N 90010/2025.

Boa tarde! Confirmamos a alteração

De: licitacao <licitacao@tce.se.gov.br>**Enviada em:** segunda-feira, 22 de setembro de 2025 11:45**Para:** elloelladistribuidora@hotmail.com**Assunto:** PROPOSTA DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔNICO N 90010/2025.

Prezados Senhores,

Após análise dos produtos cotados por vossa senhoria, todos atendem as necessidades do Tribunal, porém em relação ao item 1 do Grupo 1 o modelo apresentado em prospecto difere do solicitado, conforme modelo em anexo. Sendo assim, solicito a confirmação e autorização dessa alteração.

No aguardo,

Atte,
José Francisco B Santos
Pregoeiro
79 3216-4350



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SERGIPE

RELATÓRIO DE DILIGÊNCIAS
UASG 453737 - TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO SERGIPE
PREGÃO 90010/2025

Grupo 1

Diligência

Data início	Data encerramento	Situação	Solicitante
18/09/2025 às 11:08:19	22/09/2025 às 11:53:49	Encerrada	***.327.***-0 - JOSE FRANCISCO BARBOSA SANTOS

Fornecedor

53.571.459/0001-01 - ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

Motivo

Nos termos do disposto no subitem 8.13 do Edital, solicito apresentação dos documentos a saber: Folder e Proposta incorreta.

Análise

Após apresentação dos documentos solicitados.

Conclusão

Da análise dos documentos apresentado, informo o encerramento desta diligência tendo em vista que a documentação foi apresentada via e-mail já disponibilizados na Transparência deste Tribunal. A documentação encontra-se em análise junto ao setor demandante. Favor aguardar.

Anexos da diligência

Data/Hora	Anexos
18/09/2025 às 11:09:25	PROPOSTAincorreta.pdf

Anexos do fornecedor

Data/Hora	Anexos
18/09/2025 às 11:34:00	doc 18.09.pdf

Mensagens

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	18/09/2025 às 11:08:19	Sr. Fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01, uma nova diligência foi aberta para o item G1.
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	18/09/2025 às 11:09:25	Sr. Fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01, o arquivo PROPOSTAincorreta.pdf foi anexado à diligência aberta para o item G1.
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	18/09/2025 às 11:11:21	Sr. Fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01, você foi convocado para enviar anexos para o item G1, em sede de diligência. Prazo para encerrar o envio: 13:15:00 do dia 18/09/2025. Justificativa: - Ficha técnica, folheto técnico, prospecto, catálogo, folder ou material equivalente emitido pelo fabricante ou representante autorizado, que permita verificar a conformidade dos itens ofertados pela empresa. -Proposta incorreta, ou seja, foi digitado Prefeitura Municipal de Aracaju.

Responsável	Data/Hora	Mensagem
Pelo participante 53.571.459/0001-01	18/09/2025 às 11:34:20	O item G1 teve a convocação para envio de anexos, em sede de diligência, encerrada às 11:34:20 de 18/09/2025. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01.
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	19/09/2025 às 08:45:05	Senhor fornecedor. Bom dia!
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	19/09/2025 às 08:45:43	A documentação anexada não corresponde com o solicitado. Favor verificar e enviar a documentação solicitada.
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	19/09/2025 às 08:45:56	Assim, farei uma nova solicitação.
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	19/09/2025 às 08:47:24	Sr. Fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01, você foi convocado para enviar anexos para o item G1, em sede de diligência. Prazo para encerrar o envio: 11:00:00 do dia 19/09/2025. Justificativa: -Ficha técnica, folheto técnico, prospecto, catálogo, folder ou material equivalente emitido pelo fabricante ou representante autorizado, que permita verificar a conformidade dos itens ofertados pela empresa. -Proposta incorreta, nome digitado Prefeitura Municipal de Aracaju e o correto TCE/SE..
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	19/09/2025 às 11:00:02	O item G1 teve a convocação para envio de anexos, em sede de diligência, encerrada às 11:00:02 de 19/09/2025. Nenhum anexo foi enviado pelo fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01.
Sistema para o participante 53.571.459/0001-01	22/09/2025 às 11:53:49	O item G1 teve a diligência do fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01, analisada e concluída às 11:53:49 de 22/09/2025.

Eventos

Data/Hora	Descrição
18/09/2025 às 11:08:19	Diligência cadastrada.
18/09/2025 às 11:09:25	Anexo da diligência incluído "PROPOSTAIncorreta.pdf".
18/09/2025 às 11:11:21	Fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01 convocado para envio de anexo(s), em sede de diligência. Prazo para encerrar o envio: 13:15:00 do dia 18/09/2025. Justificativa: - Ficha técnica, folheto técnico, prospecto, catálogo, folder ou material equivalente emitido pelo fabricante ou representante autorizado, que permita verificar a conformidade dos itens ofertados pela empresa. -Proposta incorreta, ou seja, foi digitado Prefeitura Municipal de Aracaju
18/09/2025 às 11:34:20	Convocação do fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01 para envio de anexo(s), em sede de diligência, finalizada pelo fornecedor.
19/09/2025 às 08:47:24	Fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01 convocado para envio de anexo(s), em sede de diligência. Prazo para encerrar o envio: 11:00:00 do dia 19/09/2025. Justificativa: -Ficha técnica, folheto técnico, prospecto, catálogo, folder ou material equivalente emitido pelo fabricante ou representante autorizado, que permita verificar a conformidade dos itens ofertados pela empresa. -Proposta incorreta, nome digitado Prefeitura Municipal de Aracaju e o correto TCE/SE.
19/09/2025 às 11:00:02	Convocação do fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01 para envio de anexo(s), em sede de diligência, finalizada pelo sistema.
22/09/2025 às 11:53:49	Fornecedor ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 53.571.459/0001-01 teve a diligência para o item analisada e concluída às 11:53:49 de 22/09/2025.